
HR Lüneburger Heide 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 50  Gruppe Regionsoberliga männliche Jugend B

Datum 20.04.2024, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft TuS Jahn Hollenstedt

Spielort Hollenstedt, Max-Schmeling-Hallen (Halle 1)  Gastmannschaft HSG Heidmark II

 

Heimmannschaft

TuS Jahn Hollenstedt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Kröpfl, Toni - -

3 Schlüter, Bennet Alexander - - 1

4 Heins, Yannick - -

6 Svejka, Tjard - - 7 09:56

7 Überall, Leon - - 7

8 Meier, Constantin - - 3

9 Hansen, Joris - - 1 34:38

10 Jennrich, Joris - - 9 1/1

11 Brodersen, Lukas - -

12 Schneider, Henri - -

13 Thomas, Jakob - - 2 1/1

14 Meißner, Niklas - -

15 Simons, Torben - -

A Heselschwerdt, Louisa - -

B Svejka, Torge - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Heidmark II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hill, Elias - -

2 Cohrs, Timon Berend - - 1

3 Vielguth, Reik - - 1

8 Schuster, Marlon - - 3

11 Wittenberg, Ben - -

15 Pawlowski, Davin - - 1

19 Wesseloh, Noah - - 1

20 Röbke, Linus - - 2

21 Eggers, Lars - - 1 1/1

22 Meyer, Henrik - -

24 Jäh, Aaron - - 1 1/2

25 Ulbricht, Bennet - - 1 0/1 28:54

A Ulbricht, Lars - -

B Eggers, Stefan - -

C Geisler, Justus - -

D Tempel, Hauke - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 10:49

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gesekus, Hans-Jürgen - - - - -

SR B Tibke, Thorsten - - - - -

Zeitn. Jennrich, Verena - - - - -

Sek. Christoffers, Carolina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Jahn Hollenstedt

Ergebnis 30:12 (18:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:24 0:0 7m ohne Tor 25 Ulbricht, Bennet

Heim 00:53 1:0 Tor 10 Jennrich, Joris

Heim 01:14 2:0 Tor 7 Überall, Leon

Gast 01:59 2:1 Tor 19 Wesseloh, Noah

Heim 02:20 3:1 Tor 7 Überall, Leon

Heim 02:53 4:1 Tor 13 Thomas, Jakob

Heim 03:06 5:1 Tor 7 Überall, Leon

Heim 08:46 6:1 Tor 6 Svejka, Tjard

Heim 09:56 Verwarnung 6 Svejka, Tjard

Heim 10:45 7:1 Tor 10 Jennrich, Joris

10:49 Auszeit Gast

Heim 11:06 8:1 Tor 10 Jennrich, Joris

Heim 11:26 9:1 Tor 7 Überall, Leon

Heim 12:27 10:1 7m mit Tor 10 Jennrich, Joris

Heim 14:16 11:1 Tor 10 Jennrich, Joris

Heim 15:29 12:1 Tor 7 Überall, Leon

Heim 16:30 13:1 Tor 10 Jennrich, Joris

Heim 18:15 14:1 Tor 6 Svejka, Tjard

Heim 19:14 15:1 Tor 6 Svejka, Tjard

Gast 19:50 15:2 Tor 20 Röbke, Linus

Gast 21:30 15:3 Tor 2 Cohrs, Timon Berend

Gast 21:59 15:4 Tor 20 Röbke, Linus

Heim 23:07 16:4 Tor 6 Svejka, Tjard

Heim 24:09 17:4 Tor 6 Svejka, Tjard

Heim 24:56 18:4 Tor 10 Jennrich, Joris

Heim 25:31 19:4 Tor 8 Meier, Constantin

Heim 28:19 20:4 Tor 8 Meier, Constantin

Gast 28:54 2 Minuten 25 Ulbricht, Bennet

Heim 28:58 21:4 7m mit Tor 13 Thomas, Jakob

Heim 30:37 22:4 Tor 3 Schlüter, Bennet

Alexander

Heim 34:38 2 Minuten 9 Hansen, Joris

Gast 37:03 22:5 Tor 8 Schuster, Marlon

Gast 38:15 22:6 7m mit Tor 21 Eggers, Lars

Heim 38:15 23:6 Tor 8 Meier, Constantin

Gast 38:15 23:7 Tor 15 Pawlowski, Davin

Heim 38:15 24:7 Tor 7 Überall, Leon

Gast 38:15 24:8 Tor 3 Vielguth, Reik

Heim 38:15 25:8 Tor 6 Svejka, Tjard

Gast 38:22 25:8 7m ohne Tor 24 Jäh, Aaron

Heim 39:08 26:8 Tor 7 Überall, Leon

Gast 39:20 26:9 Tor 25 Ulbricht, Bennet

Heim 41:07 27:9 Tor 9 Hansen, Joris

Heim 41:57 28:9 Tor 10 Jennrich, Joris

Gast 42:35 28:10 Tor 8 Schuster, Marlon

Heim 43:01 29:10 Tor 10 Jennrich, Joris

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 43:38 29:11 7m mit Tor 24 Jäh, Aaron

Gast 46:10 29:12 Tor 8 Schuster, Marlon

Heim 46:47 30:12 Tor 6 Svejka, Tjard
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